Администрация сельского
	[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт   овмöдчöминса

	поселения «Заозерье»

	администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ТШÖКТÖМ

  « 13 »  мая   2024 года

  № 09 - р

Республика  Коми, Сысольский район, пст. Заозерье

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению  органов местного самоуправления сельского поселения «Заозерье»

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация сельского поселения «Заозерье»
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению  органов местного самоуправления сельского поселения «Заозерье» и урегулированию конфликта интересов в составе:
Председатель комиссии -  Пунегов Александр Витальевич, глава сельского поселения «Заозерье»

Секретарь комиссии – Демина Зайтуна Газизовна, ведущий эксперт администрации

Члены комиссии:

Кузнецова Марина Васильевна- заведующая отделом административной и кадровой работы администрации муниципального района «Сысольский»;

Мальцева Мария Васильевна - член совета ветеранов «Заозерье»;

Альфова Галина Анатольевна - депутат Совета сельского поселения «Заозерье».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжения вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Заозерье»

А.В. Пунегов